

O. DYRLUND HOLDING ApS

Linåvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 22 32 70

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025.

Ole Dyrland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. DYRLUND HOLDING ApS
Linåvej 74
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34 22 32 70
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Ole Dyrhund, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-35.199	-3.165
1 Personaleomkostninger	-60.000	0
Driftsresultat	-95.199	-3.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-47.106	0
Andre finansielle indtægter	321.478	51.707
Øvrige finansielle omkostninger	-409.841	0
Resultat før skat	-230.668	48.542
Skat af årets resultat	39.245	-3.960
Årets resultat	-191.423	44.582
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	348.040	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-538.419	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	3.385.682
Disponeret fra overført resultat	-1.044	0
Disponeret i alt	-191.423	44.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	23.934	0

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	613.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	613.415
Anlægsaktiver i alt	0	613.415
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.245	0
Tilgodehavende selskabsskat	63.971	0
Andre tilgodehavender	566.310	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	22.572	329.300
Tilgodehavender i alt	692.098	329.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.306.792	0
Værdipapirer i alt	2.306.792	0
Likvide beholdninger	786.325	3.338.841
Omsætningsaktiver i alt	3.785.215	3.668.141
Aktiver i alt	3.785.215	4.281.556

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	538.419
Overført resultat	3.556.133	3.557.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.636.133</u>	<u>4.275.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.000
Selskabsskat	0	3.960
Anden gæld	139.082	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.082</u>	<u>5.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.082</u>	<u>5.960</u>
Passiver i alt	<u>3.785.215</u>	<u>4.281.556</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	4.038.419	171.495	0	4.289.914
Resultatandel	0	-3.500.000	3.385.682	100.000	-14.318
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	538.419	3.557.177	100.000	4.275.596
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-538.419	-1.044	0	-539.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	348.040	0	348.040
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-348.040	0	-348.040
	80.000	0	3.556.133	0	3.636.133

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	0
	60.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2025
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	13,75	329.300
		22.572
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		2.306.792
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-404.665
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualposter.		
